
  
 
 

 
 

  
 
 
Folkmusik på fiol 
1 termin  
 

 Kursen vänder sig till dig som 

  spelat folkmusik på fiol i minst 2 år 
  vill bli bättre på att spela fiol tekniskt  

 och  musikaliskt 
  vill bredda ditt låtspel och fördjupa repertoaren 

 
Sista  ansökningsdag  5 maj 2010 

 
Skolan arrangerar Folkhögskolans dag lördagen den 17 
april. Då kan du besöka skolan och få mer information 
om kurserna.  

Välkommen! 
 

Mer information om kursen – se nästa sida 



  
  

 Kursinnehåll 
 Kursinnehållet bestäms av studerande och lärare i samråd. Det kan t.ex. se ut 
så här: fiolspel (minst 12 tim/vecka, musikteori), sång, dans och 
folkmusikhistoria.  
 I kursen ingår dessutom utåtriktad musikverksamhet och ensemblespel. 
 I kursen ägnar vi mycket tid åt fiolteknik, men arbetar i huvudsak med 
musiken. Vi övar i grupp och enskilt och tränar samspel och solospel. Vi 
kommer att spela folkmusik från olika delar av Sverige och Norge. Spel till 
dans, dans till spel är mycket vi kommer att syssla med. 
 Vi utgår också från varje enskild deltagares musik för att utöka vår repertoar 
och träna på att själv lära ut låtar. Scenisk framställning kommer vi också att 
syssla med d.v.s. att framföra sina låtar solo eller i grupp på scenen. I 
samband med detta kommer vi att prata ljudteknik (PA), inspelning, 
mikrofonteknik mm. 
 I kursen ingår det att spela låtar, kompa, spela stämmor, tonalt och modalt, 
improvisation, teknikövningar kopplat till instrumentet och vi kommer att 
prata om och spela folkmusikinriktad musikteori. 
 Viss sång och dans kommer att ingå i schemat (inga förkunskaper krävs). 
  
 Fritiden 
 Fritiden kan ägnas åt musik i olika former. Deltagarna har möjligheter att 
delta i ortens musikliv på olika sätt. Ta gärna med dig en cykel och kanske 
skidor. Skolan har också ett förnämligt bibliotek och en gymnastiksal. 
  
 Varje läsår erbjuds ett varierat antal ämnen som kursdeltagarna på skolan 
leder. Det kan till exempel vara språk, stickning, piano, akrobatik eller 
massage. Det beror helt på vad kursdeltagare som är på skolan vill lära ut. 
  
 Kurstid: 25 augusti - 21 december 2010           
  
 Kursföreståndare: Patrik Andersson 
                                 


